
 1 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE DITTE CORI PIERINO E ATTURA SIMONE PER 

INTERVENTI DI RIPRISTINO STRADALE A SEGUITO DEGLI EVENTI ATMOSFERICI DEL 14 

OTTOBRE 2015 

 

                      Codice CIG ZB416B239E 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del 

Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare 

la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 

CHE in seguito agli eventi atmosferici del 14 ottobre 2015 è stato approvato il verbale di somma 

urgenza per i ripristini stradali ed affidate le prestazione alle ditte Cori Pierino e Attura Simone; 

 

CONSIDERATO che le ditte incaricate hanno eseguito gli interventi di ripristino stradale; 

 

Vista la fattura n° 01/2016 del 20/01/2016 trasmessa dalla ditta Cori Pierino dell’importo di € 

2.750,00 + IVA per complessivi € 3.355,00; 

 

Vista la fattura n° 01/2016 del 02/02/2016 trasmessa dalla ditta Attura Simone dell’importo di € 

950,00 + IVA per complessivi € 1.159,00; 

 

RITENUTO doversi procedere in merito; 

VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 

 

Di liquidare: 

 

1. alla ditta CORI PIERINO la fattura n° 01/2016 del 20/01/2016 trasmessa dalla ditta Cori Pierino 

dell’importo di € 2.750,00 + IVA per complessivi € 3.355,00; 

 

2. alla ditta ATTURA SIMONE la fattura n° 01/2016 del 02/02/2016 trasmessa dalla ditta Attura 

Simone dell’importo di € 950,00 + IVA per complessivi € 1.159,00; 

 

per gli interventi di ripristino stradale conseguenti agli eventi atmosferici del 14 ottobre 2015. 

  

1) Di imputare la spesa all’intervento n° 20810154/1 impegno di spesa n° 926/2015. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                 geom. Alessandro Cori  

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

           N.      10/UTC 

           DEL  04/02/2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 


